شرکت های دولتی تمایلی ندارد.
در چنین شرایطی نمایندگان مجلس در جریان بررسی مفاد لایحه برنامه هفتم توسعه بندی را به تصویب رساندند که
درصورت اجرا، می تواند زمینه خصوصی سازی گسترده و افزایش رقابت پذیری را در اقتصاد ایران فراهم کند. با این حال

مشخص نیست آیا این قانون قابلیت اجرا دارد یا خیر؟

چهارشنبه 24 آبان 1402
1 جمادی الاول 1445
15 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5510
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 11

دستور کار »شی«
در

سانفرانسیسکو

روسای جمهوری آمریکا و چین امروز با یکدیگر
دیدار می کنند

صفحه 2

علت
بحران کمبود معلم در

مدارس

از سوی سخنگوی دولت
مطرح شد

صفحه 4

هنرمندان و
نویسندگانی که در غزه

به شهادت رسیدند